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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Encadrement et défense :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115008 :المسلك
sociale

3LFSS ENCAD-DEF-SOC -1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
العمل الجمعياتي

ض: 3 ر: 3
علم اجتماع العائلة

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.05 0 9.6 14 11 6 3 12.5 12.5 12.5 12.5 سلوى بنعمار 04880148
6 10.8 3 10.6 14 10 9.5 3 11 12 11 10.5 علي مسلم 04921563
6 10.3 إعفاء إعفاء هدى بن مبروك 04928651
6 10.1 3 12 12 10.5 13.5 0 8.2 0 10 10.5 فاتن بنبلقاسم 04931347
3 9.7 0 9.4 14 10.5 6 3 10 11 10.5 9 ولاء بنوحادة 04936775
3 8.8 3 10 14 11 7 0 7.6 0 8 11 ناهد بنحسن 04939372
0 8.1 0 7.4 6 8 7.5 0 8.8 12 8 8 أسماء كبسي 05931790
6 10.35 11.1 إعفاء 0 9.6 12 6 12 المهدية دغسني 05940992
6 10.8 إعفاء إعفاء عمر غرب 06551202
6 11.16 3 12.03 14.15 11.5 11.5 3 10.3 12.5 11 8.5 أحلام العاتي 06584042
0 9.75 0 9.6 13 10 7.5 0 9.9 12.5 10.5 8 مريم حنزولي 06951630
0 9.1 0 9.4 15 9 7 0 8.8 5 11 8.5 أحلام بوزيان 06952773
6 11.95 3 12.8 13 14 11.5 3 11.1 12.5 10 11.5 عبير بن عبد الله 06961267
0 6.1 0 5.8 13 8 غياب 0 6.4 0 7 9 آمنة آلحاجي 07174067
0 8.9 0 9.2 6 14 6 0 8.6 0 10.5 11 فاتن وسلاتي 07174182
0 7.5 0 7.6 10 7 7 0 7.4 0 10.5 8 جيهان علاقي 07187808
0 7.95 0 8.4 15 5 8.5 0 7.5 10.5 6 7.5 إيمان الخماسي 07193620
3 9.7 0 8.8 13 8 7.5 3 10.6 12 12 8.5 هاجر العدلاني 07201778
3 8.9 3 10 14 7 11 0 7.8 0 11 8.5 منال البحروني 07204756
0 6.5 0 8.4 10 6 10 0 4.6 0 1.5 10 ءاسلام التومي 07432408
0 8.8 0 9.6 13 11 6.5 0 8 0 8.5 11.5 مروى الجندوبي 07446599
0 6.3 0 7.6 10 8 6 0 5 0 2.5 10 إيمان سالمي 07940210
6 10.9 إعفاء إعفاء صحر ميعادي 08374646
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Encadrement et défense :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115008 :المسلك
sociale

3LFSS ENCAD-DEF-SOC -1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
العمل الجمعياتي

ض: 3 ر: 3
علم اجتماع العائلة

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10 3 10.2 13 8 11 0 9.8 12 9.5 9 هناء مباركي 08960776
6 12.55 3 12.8 15 14 10.5 3 12.3 12.5 12 12.5 ورده ميساوي 09058633
6 11.95 3 12.6 14 11 13.5 3 11.3 12.5 11 11 أمل قن 09339755
0 6.9 0 7.2 10 7 6 0 6.6 0 6 10.5 هناء الوسلاتي 09469566
3 9.7 0 9 8 10 8.5 3 10.4 12 12 8 ايمان الهمامي 09477469
6 11.4 3 12.6 15 11.5 12.5 3 10.2 12 10.5 9 سنية هميلة 09498277
6 10.35 3 10.2 15 10.5 7.5 3 10.5 12.5 11 9 حسناء العرفاوي 09498668
3 9 0 8 14 7 6 3 10 12 9 10 سنية الصولي 09513178
0 7 0 8.8 8 9 9 0 5.2 0 5 8 ذكرى نفزي 09608104
0 8.2 0 8.2 14 8.5 5 0 8.2 0 11.5 9 أميمه اتريكي 09711115
6 10.45 3 10.2 12 8.5 11 3 10.7 11.5 10 11 طارق البحري 09758506
6 10.4 0 9.4 13 9 8 3 11.4 12 10 12.5 سلوى بنعزونة 09787248
3 9.6 0 9.2 13 10.5 6 3 10 12 10 9 ابتسام عمار 09801359
6 10.15 3 10 14 10.5 7.5 3 10.3 11.5 12 8 فاطمة المهتلي 09802497
6 10.7 3 11 14 8 12.5 3 10.4 12 10 10 سنية بنمنصور 09812548
6 11.55 3 11.2 14 8.5 12.5 3 11.9 12.5 12.5 11 بشيرة النفزي 09815995
3 9.85 0 9.4 15 9 7 3 10.3 12.5 11 8.5 أنور الزيادي 09831365
0 9.6 0 9.6 12 11 7 0 9.6 12 8 10 إيمان مرزوقي 12626290
3 9.7 0 9 13 7.5 8.5 3 10.4 12 8 12 دلال علوي 12627707
0 6.3 0 7.8 6 10.5 6 0 4.8 0 5 7 خليفة ودرني 13202192
0 8 0 7.6 8 9 6 0 8.4 12 7 8 حنان دلعوس 13213686
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Encadrement et défense :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115008 :المسلك
sociale

3LFSS ENCAD-DEF-SOC -2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
العمل الجمعياتي

ض: 3 ر: 3
علم اجتماع العائلة

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.85 3 13.3 14.5 12.5 13.5 3 10.4 12 10 10 نبيل لقطي 04828569
6 10.5 إعفاء إعفاء شادية العبدلي 04829022
0 6.85 0 9.5 12.5 9 8.5 0 4.2 0 2.5 8 هناء دب 06564533
3 8.75 3 10.1 12.5 9 10 0 7.4 0 10 8.5 سوسن عياد 06933504
6 10.15 11 إعفاء 0 9.3 11.5 10 7.5 سمية الشنعبي 07426932
0 7.05 0 8.7 13.5 8 7 0 5.4 0 6.5 7 إيناس الكسوري 07439397
3 7.5 10.2 إعفاء 0 4.8 0 3 9 بسمة السعيداني 08948362
6 11.1 3 11.8 13 11 12 3 10.4 11 10 10.5 مروان سائحي 09079369
3 8.85 10 إعفاء 0 7.7 11.5 6 7.5 رحمة الجلاصي 09905597
3 9.55 3 10 13 11 7.5 0 9.1 11.5 10 7 رامي اليحياوي 09911179
6 12.6 3 14.1 14.5 14.5 13.5 3 11.1 11.5 12.5 9.5 نجاة الحاج محمد 09920160
3 9.6 3 13.2 14 12 14 0 6 0 7 8 أحلام الرزقي 09921199
3 9.5 3 11 13 12 9 0 8 10 7.5 7.5 لبنة الرياحي 09927036
6 11.05 3 11.8 14 11 11.5 3 10.3 11.5 8.5 11.5 نورز العمدوني 09927190
6 10.95 3 11.9 14.5 14 8.5 3 10 11 11.5 8 حده معمري 09972419
0 7.15 0 9.7 12.5 9.5 8.5 0 4.6 0 3.5 8 محى الدين عبد الله 09983248
6 11 3 11.2 14 10 11 3 10.8 12 10 11 نورهان بن حسين 10811615
6 12.75 3 14.3 14.5 14 14.5 3 11.2 12 12 10 لمياء الشريف 11057981
6 11.85 3 12.2 15 11 12 3 11.5 12.5 10.5 12 سوسن المجردي 11373495
6 10.5 0 9.4 13 8.5 8.5 3 11.6 12 11 12 ابتسام شهب 11886519
6 12.15 3 14.5 14.5 15 14 0 9.8 0 12.5 12 فاتن حاجي 11906813
0 9.45 0 9.5 12.5 7 10.5 0 9.4 10 10.5 8 حكيم خلقي 12600651
6 11 إعفاء إعفاء وفاء نصري 12604013
3 9.05 3 10.4 15 9 9.5 0 7.7 12.5 6 7 دليلة مرواني 12607006
3 8.5 3 10 13 8.5 10 0 7 0 9 8.5 ضريفه كويسي 12613504
3 8.1 3 10.2 13 9 10 0 6 0 7 8 فائزة غاوي 12628464
3 9.3 3 10.4 13 11.5 8 0 8.2 11 6 9 نوال نصري 12629280
6 10.85 3 11.6 15 9 12.5 3 10.1 12.5 11.5 7.5 كمال الغرغاري 12640994
3 9.9 11.6 إعفاء 0 8.2 0 8 12.5 نجاة نمري 12642027
6 12.55 3 15.1 13.5 15 16 3 10 0 13 12 ألفة عبدلي 12643894
6 11.1 3 12.8 13 12.5 13 0 9.4 12 8.5 9 سمية محمدي 12654261
0 6.6 0 6 12 9 غياب 0 7.2 0 9.5 8.5 عواطف ودرني 13221929
0 9.3 0 9.8 12 8.5 10 0 8.8 0 10 12 أميمة الأزغب 13224701
6 10.3 3 11.7 12.5 11.5 11.5 0 8.9 12.5 4 12 عبد العزيز عروم 13231740
6 13.8 3 16.1 15.5 16 16.5 3 11.5 12.5 11.5 11 صباح الرياني 13444555
3 9.95 3 10.6 13 10 10 0 9.3 11.5 9 8.5 حنان مسعودي 13601884
6 10.5 3 11.4 13 11.5 10.5 0 9.6 12 7.5 10.5 شيراز التليلي 13618336
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Encadrement et défense :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115008 :المسلك
sociale

3LFSS ENCAD-DEF-SOC -2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
وحدة اختيارية 1.5_13-12

نتيجة الوحدة
العمل الجمعياتي

ض: 3 ر: 3
علم اجتماع العائلة

ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 11.5 3 12 14 9 14 3 11 12 11.5 10 روضة عبد الله 13619921
3 9.95 3 11.5 14.5 12 9.5 0 8.4 12 7 8 أميرة عبيدي 13620268
6 11.4 3 12.5 13.5 13 11.5 3 10.3 11.5 11 9 خولة مسيهلي 13620930
6 12.65 3 15.4 15 14.5 16.5 0 9.9 12.5 10 8.5 مريم بسايحية 13621290
6 10.5 إعفاء إعفاء صفاء ضيف الله 14204064
0 8.1 0 9.2 13 8.5 8 0 7 0 9 8.5 سلطانة ابراهمي 14222043
6 10.45 3 10.2 13 8 11 3 10.7 12.5 8 12.5 صابرين عماري 14227934
0 8.4 0 9.8 13 8.5 9.5 0 7 0 8.5 9 سهى الفالح 14236339
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Encadrement et défense sociale:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115008 :المسلك
3LFSS ENC DEF SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 11.41 سلوى بنعمار 04880148

23 10.09 علي مسلم 04921563

23 9.6 هدى بن مبروك 04928651

25 9.83 فاتن بنبلقاسم 04931347

11 9.69 ولاء بنوحادة 04936775

17 10.11 ناهد بنحسن 04939372

18 9.55 أسماء كبسي 05931790

24 10.35 المهدية دغسني 05940992

25 8.7 عمر غرب 06551202

30 11.21 أحلام العاتي 06584042

24 11.93 مريم حنزولي 06951630

16 9.68 أحلام بوزيان 06952773

30 12.32 عبير بن عبد الله 06961267

11 8.32 آمنة آلحاجي 07174067

22 9.3 فاتن وسلاتي 07174182

20 9.62 جيهان علاقي 07187808

7 8.98 إيمان الخماسي 07193620

23 10.59 هاجر العدلاني 07201778
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Encadrement et défense sociale:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115008 :المسلك
3LFSS ENC DEF SOC 1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
23 10.33 منال البحروني 07204756

18 9.19 ءاسلام التومي 07432408

20 10.52 مروى الجندوبي 07446599

22 9.69 إيمان سالمي 07940210

20 9.41 صحر ميعادي 08374646

6 7.28 هناء مباركي 08960776

30 12.54 ورده ميساوي 09058633

30 12.07 أمل قن 09339755

15 8.99 هناء الوسلاتي 09469566

17 10.25 ايمان الهمامي 09477469

30 12.65 سنية هميلة 09498277

30 13.05 حسناء العرفاوي 09498668

18 9.45 سنية الصولي 09513178

14 8.9 ذكرى نفزي 09608104

20 9.61 أميمه اتريكي 09711115

23 10.01 طارق البحري 09758506

30 10.5 سلوى بنعزونة 09787248

17 10.09 ابتسام عمار 09801359

26 11.22 فاطمة المهتلي 09802497

27 11 سنية بنمنصور 09812548

30 11.82 بشيرة النفزي 09815995

20 9.97 أنور الزيادي 09831365

14 9.9 إيمان مرزوقي 12626290

17 9.23 دلال علوي 12627707

12 7.58 خليفة ودرني 13202192

19 9.35 حنان دلعوس 13213686
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Encadrement et défense sociale:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115008 :المسلك
3LFSS ENC DEF SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 10.19 نبيل لقطي 04828569

11 8.39 شادية العبدلي 04829022

9 7.62 هناء دب 06564533

15 9.18 سوسن عياد 06933504

22 9.18 سمية الشنعبي 07426932

0 6.33 إيناس الكسوري 07439397

24 9.51 بسمة السعيداني 08948362

26 9.82 مروان سائحي 09079369

22 9.65 رحمة الجلاصي 09905597

17 9.7 رامي اليحياوي 09911179

24 11.08 نجاة الحاج محمد 09920160

27 11.53 أحلام الرزقي 09921199

27 10.97 لبنة الرياحي 09927036

28 11.04 نورز العمدوني 09927190

26 10.61 حده معمري 09972419

8 8.16 محى الدين عبد الله 09983248

28 11.62 نورهان بن حسين 10811615

30 11.68 لمياء الشريف 11057981

27 12.07 سوسن المجردي 11373495

26 11.2 ابتسام شهب 11886519

30 11.71 فاتن حاجي 11906813

20 9.83 حكيم خلقي 12600651

27 10.28 وفاء نصري 12604013

23 10.18 دليلة مرواني 12607006

19 9.28 ضريفه كويسي 12613504

14 8.84 فائزة غاوي 12628464

23 10.23 نوال نصري 12629280

26 10.95 كمال الغرغاري 12640994

21 10.29 نجاة نمري 12642027

30 13.02 ألفة عبدلي 12643894
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Encadrement et défense sociale:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115008 :المسلك
3LFSS ENC DEF SOC 2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 12.21 سمية محمدي 12654261

19 9.07 عواطف ودرني 13221929

11 8.9 أميمة الأزغب 13224701

22 10.24 عبد العزيز عروم 13231740

30 12.65 صباح الرياني 13444555

19 10.81 حنان مسعودي 13601884

19 9.49 شيراز التليلي 13618336

23 9.77 روضة عبد الله 13619921

18 9.98 أميرة عبيدي 13620268

20 11.43 خولة مسيهلي 13620930

27 11.97 مريم بسايحية 13621290

24 10.06 صفاء ضيف الله 14204064

8 8.21 سلطانة ابراهمي 14222043

30 11.59 صابرين عماري 14227934

20 9.85 سهى الفالح 14236339


